[image: image1.jpg][epb r. bBapabuHcka bapabuHcKoro pamoHa
Hosocnbupckon obnactu
(MHOrouBeTHbIXN BapUaHT).

r
2

\Z

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025 № 46
Об утверждении стоимости платных услуг  муниципального казенного учреждения культуры  города  Барабинска Барабинского района Новосибирской области «Централизованная библиотечная система»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке рассмотрения и утверждения цен, тарифов и надбавок на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, утвержденным решением сессии Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области второго созыва от 26.04.2011 № 82, протоколом заседания комиссии по контролю за обоснованностью цен, тарифов и надбавок на товары и услуги муниципальных предприятий и учреждений города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 17.01.2025 № 111, руководствуясь Уставом города Барабинска Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость платных услуг, для муниципального казенного учреждения культуры  города  Барабинска Барабинского района Новосибирской области «Централизованная библиотечная система», согласно  приложения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 14.02.2024 № 82 «Об утверждении стоимости платных услуг  муниципального казенного учреждения культуры  города  Барабинска Барабинского района Новосибирской области «Централизованная библиотечная система».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Барабинска barabinsk.nso.ru .
Глава города Барабинска                                                                              Р.В. Бобров
                                                                       Приложение

                                                                       к постановлению администрации

                                                                       города Барабинска Барабинского

                                                                       района Новосибирской области

                                                                       от  22.01.2025  № 46

Прейскурант

стоимости на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением культуры города Барабинска Барабинского района Новосибирской области  «Централизованная библиотечная система»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Расчетная величина
	Стоимость,

рублей

	1
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий:

	1.1
	Организация и проведение  одного мастер-класса по декоративно-прикладному творчеству с использованием бумаги, картона, глины, гипса и т.п.
	1 мастер-класс/ человек
	 200,00

	1.2
	Организация и одного мастер-класса по декоративно-прикладному творчеству с использованием фетра, бусин, пористой резины и т.п.
	1 мастер-класс/ человек
	300,00

	1.3
	Организация и проведение одного мастер-класса по работе с эпоксидной смолой
	1 мастер-класс/ человек
	400,00

	1.4
	Организация и проведение одного мастер-класса по рисованию
	человек
	250,00

	1.5
	Организация и проведение квестов
	1 билет
	300,00

	1.6
	Организация и проведение интеллектуальных игр
	1 билет
	300,00

	1.7
	Организация и проведение выставок-экспозиций, лекций
	1 билет
	100,00

	2
	 Сувенирная продукция

	2.1
	Создание и реализация сувенирной продукции малых форм:

календарик, магнитик

прочее
	1 шт.
	от 50,00

до 100,00

	2.2
	Создание и реализация издательской продукции:

до 16 листов

свыше 16 листов
	1 брошюра
	50,00

100,00

	3
	 Ламинирование, брошюровка документов

	3.1
	Ламинирование документов формат А4
	1 лист
	30,00

	3.2
	Брошюровка документов (переплет пластиковый пружинный):

до 50 страниц

до 100 страниц
	страница
	50,00

70,00